
TARTU LINNAVALITSUS 

KORRALDUS 

Tartu, Raekoda 23. oktoober 2003 nr 3796 

Ehituslubade andmine 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 30 lg 1 p 2, ehitusseaduse § 23 lg 1 ja 
Tartu linna ehitusmääruse § 25 lg 4, Tartu Linnavalitsus 

o t s u s t a b : 

1. Arhitektuuri ja ehituse osakonnal anda ehituslubasid alljärgnevalt: 
1.1. Kruusamäe 41 elamu laiendamiseks; 
1.2. Tamme pst 35 elamu laiendamiseks; 
1.3. Saialille 6 elamu püstitamoseks; 
1.4. Suur Kaar 56 hoone osaliseks rekonstrueerimiseks; 
1.5. Jaama 25 elamu lammutamiseks; 
1.6. Oa,Kroonuaia,Kroonuaia 62,64 elektri maakaabelliini paigaldamiseks; 
1.7. Luigelahe, Ranna pst, Rannakajaka, Aiaääre, Talutare, Lepalinnu, Kesakanni, Kodukolde, 
Koidutähe, Supelranna, Lõkketule, Hipodroomi elektri õhu-ja maakaabelliinide paigaldamiseks; 
1.8. Tähe 106A, Sepa 22 elektri maakaabelliini paigaldamiseks; 
1.9. N.Lunini 6, L.Puusepa 6,8 optilise sidekaabli paigaldamiseks; 
1.10. Fr.Kreutzwaldi 52 ühiselamu rekonstrueerimiseks. 

2. Korraldus jõustub ehituslubade taotlejatele teatavakstegemisest. 

3. Käesoleva korralduse peale võib esitada Tartu Linnavalitsusele väide haldusmenetluse seaduse 
sätestatud korras 30 päeva jooksul arvates korralduse teadasaamise päevast või päevast, millal 
oleks pidanud korraldusest teada saama või esitada kaebuse Tartu Halduskohtusse 
halduskohtumenetluse seadustikus sätestatud korras 30 päeva jooksul arvates korralduse 
teatavakstegemisest. 

Andrus ArBip /%%%*6&a>̂ —t 
Linnapea Riina Männiste 

Õigusteenistuse juhataja 
linnasekretäri ülesannetes 

Skaneeritud: 15.01.13 


